
STATUT

I SIIOQERJSE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"MyTv-Alb" sh.p.k

Mo kete Statut, Ortaku:

- Arl inda Ademi, edatel indjes28.03.l9Tl, l indurreDures,banuesene:Durres,L,3,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepxar mbajtes i pasoportes nr.H15328187V

- Igli Cara, i datelindjes 16.03.1969, lindur ne Dur€s , ba.nuese lle : Duncs,L 3, madhor
me zotesi te plote juridike per te veFuar mbajtes i kartes id. nr'H15328187V

- Arian Cara, i datelindjes 18.06.1q83, Iindu ne Dunes, banuese ne I Dunes,L.3.
maalhor me zotesi te plot€ juridike per te vepruar mbajtes i pasaportes ir.130618202I

Dekalron te themeluar shoqe.in" t'MyTv-Alb" sh.p.k

KREU I

FORMA, EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZJATJA

Neni I

FORMA

L Shoqeria eshte person juridik I formes "SH.P K 
"

IL .Shoqeria eshte pe$onjuridik e krijuar ne baze te ligiit shqiptar ne tuqi

I[..Aktivitetin ajo do ta zhvilloje sipas keti.j Statuti,legiislacionit thqiptar tregetar dhe atrj

lerkomb€rar si dhe le&iislacionit tcr Pcrgiithshem te aplikueshem ne tuqi

Neni 2

EMERTIMI

Emertimi Tregefar I Shoqedse ne tregun venalas dhe te huaj dhe ne urardhenie me te trete eshte :

"MYTv-Alb" sh.P.k

rtdy
L;.

Neni 3
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OBJEKTI I VEPRIMTARISE

| .Objekti I veprrmtarise se Shoqerile eshle

. Tv OTT. Sherbime internet,reklama,programe te ndryshme ne tv.

. Hotel,bar-restorant.Plazh privat.

. Vandbazim per mjete ujore,motorrike dhe jo motorrike.

. Tregtim e prodhim te mallrave te te gjitha l lojeve,industriale e
ushqimore,elektronike,programeve software-hardwar,import-exportin e
tyre.

. Ndertime civile,

Neni 4

SELIA

Selia e shoqerise caktohet ne : L.13,rr."Pavaresla",zk.85l8,nr.pas.46ll62+2-
l,kt.1,sh.2,Durres.

Neni 5

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e shoqedse caktohet me afat te pa kufizuif.

KREU II

KAPTTALT IILLESTAR, KONTRIBUTET, PERGJEGJES]A, LEVIZJET E KAPITALIT,

KUOTAT DI{E KALIMI I TYRE.

Neni 6

KAPITALI

Kapitali flllestar eshte 100.000 (njeqindmije) leke.
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I.
II.

Neni 7

PJESET E KAPITALIT

Kapitali themeltar eshte i ndare ne 3 pJese
Kontributet respektive te ortakeve :

Arlinda Ademi 34,000leke,347o te kapitalit
Igli Cara 33,000 leke, 33 9/o te kapitalit
A;ian Cara 33'000leke,337o te kapitalit

Vlera e kontdbutit te ortakeve ne kapitalin e shoqerise do te depozitohet ne banke pas

vendimit qe Asambleja e ortakeve do te marre per kete qellim dhe sipas procedruave

oe do re cal lu l terr  j le  kete vmdim.

inioieset e taoitatit perqendrohen tek njo peison I vetem (fizik osejuridlk)' shoqena

tregetare vijon ie funksionoj si shoqeri me ortal te vetem dhe dispozitat e statuht glejne

zbatim, per aq sajane te pershtatme dhe Per ortakun e vetem'

Neni B

KONTRIBUTET

Kapitali themeltar dhe kontributet qe perbejre ate akotdohen ne para (leke)'

Neni 9
PERGJEGJESIA

Shoqeria pergiigjet me aktivet e saj per dettrimet qe mund te vijne nga v€plimtadte e

Onnt", nut pergiigjen personaljsht per detlrimet e shoqerise, Ortaket mbulojne

humbjet e shoqerise deri ne pjesen e pashlyer te kontributit te nenshkruar'

Neni 10

LEVIZJET E KAPITALIT

Ne vijim te veprimtarise kapitali I shoqerise mund te jete objekt ndyshimi - zmadhiml

ose zvogelimi, me vendim te posacem te asamblese se oftakeve te shoqerise

Narystrini f tapitatlt tehef nga asambleja e pergjiihshme, e cila' men vendime rne

shumice te cilesuar.

I.

II.

II.
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III,

tv,

VI.

II ,

Irt.

IV,

Zmadhimi I kapitalit nuk mund te behef, pa u shlyer plot€sisht kontdbutet e
nenshkruam me parc
Ndryshimi I kapitalit nuk cenon te drejtat qe rdedhin nga kontributet me perparesi apo
te drejtat qe dedvojno nga kontributet ne fome financimi per shoqerine. Kontdbutet
ne forme financimi qe mund ti jepen shoqerisc nga ortaket nuk prodhojne interesa.
Shoqeria mund te marre pjese dhe te investoj kapital ne ndemarje apo shoqeri te tjera
qe kane objekt te njejte ose te perafefi rne te sajin dhe mund te kryej direkt apo indirekt
te gjitha operacionet tregetate, financiare me karakter te luajtshem e te
paluajtshem.Shoqeria mund te hap dhe te mbaje llogari rjedhese ne leke apo valuta te
tjera, prane bankave shqiptare apo t€ huaja, duke mundu gjithashtu te disponoj lirisht
mjeiet monetare te akumuluara ne to, konfort legjislacionit ne fuqi.

Neni 11

KUOTAT DHE KALMI I TYRE

Secili ortak gezon kuoten e tij ne shoqeri, te drejtat dhe detlrimet perkatese qe bwojne
nga zoterimi I kuotes, ne peipjestim me kontibuiin e dhene ne kapitalin e shoqerise.
Kuotat dhe/ose pjeset e kapitalit jane lirisht te transferueshme ndemjet ofiakeve.
Tm]tsferitni negullohet sipas ketij statllti dhe vendimeve te asamblese se otakeve per
kete qellim.
Oftaku qe deshiron te shese kuotat e tij jashte rethit te ortakeve eshte I detlruar te
njoftoj me shkim ( leter .ekomande) per kete qellim shoqerine dhe cdo oltctk
individualishl, d\ke b$e te ditur kushtet e transferimit. Ne rast se, brenda 2 muajve nga
data e maojes efektivisht dijeni, ofiaket nti( pergiigjen me shlcim per ushtimin e te
drejtes se parable{cs, at€here miratimi I transfcdmt konsiderohet I dhcne. Afati 2
mujor nund te shtyhet me vendim te zakonshem te asamblese, jo me shume se 1 0 dite,
cdo herc qe, njoftimi nuk pemban detajimct e nevojshme per kushtet e hansferimit.
Ne rast se ofiaket, brenda afatit 2 mujor, deklarojne se, do te ushtrojne te alrcjten c
parablerjes, atehere, duhet te shlyejne brenda 30 dit€ve vlercn e kuotave qe do te shiten.
At'ati 30 ditor lillon nga e vendimit pcl ushtrmin e te drejt€s sc parablerjes. Nesc ortaket
nuk e shlyejne vleren e kuotave brenda afatit 30 ditor, e &ejta € parablerjes shuhet.
Kalimi I kuotes dhe/ose pjeseve te kapitalit te te tretet jo ortak, nuk mund te behet ne
kushte me te lavolshne se ato qe Ijane prczantuar oftakeve te shoqedse, ne te kundeft
ka vel1d per anullim te tansferimit dhe sipas rastit shperblimin e demit.
Kuoia c shoqerise mund te zoterohet nga nje ortak I vetem ose ne baskepronesi, ne
menyre te barabarte ose jo. Ne rastin e kuotes qe zoterohet ne bashkepronesi, ne
mardhenie me shoqerine dhe te drejten € votes, keta persona trajtohen si nje ortak I
vetem dhe te drcjtar I ushtrojne nga nje perfaqesues I perbashket
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VL Transferimi I kuotes ne bashkepronesi, I nenshtrohet fillimisht te drejes se parableijes

sc bashkepronareve te kuotes, e ncse keta refuzojne, ortakcve te tjere' pastaj te tretevc'

sipas negullimit te berc ne piken V me larte

VIL Ndalimet e percaktuara ne statul dhe regullimot perkatese zbatohen edhc ne rastin ,3

Pjestimit te kuotave

KREU III

MARDHENIET E ORTAKE\E ME SHOQERINE, ASAMBJEA E ORTAKEVE'

VENDIMARzuA

Neni 12

MARDHENIET NDERMJET SHOQERISE DHE ORTAKE\E

L Per interesat e shoqerise, me vendm te posacem, asambleja e ortakeve mund te vendosi

dinvestimin, rritjen e ezervave ose rikapitalizimin I fitimeve to realizuara nga viti financiar

ll. Shoqeda tuan te drejten te pezulloj€ ose te alulloje kuoten e nje ortaku sa herc qe egzlslon

nje shkak I a.rsyeshem dhe I perligur

L Vendimi per pezullimin / anullimin eshte I vlefshem kul vendosin te gjithe ortaket

qe perfaqesojne kuotat e shoqerise, pa llogaritur ketu peqindjen e orakut per te cilin

diskulohel anull imi

lV. Vendimi dhe kohezgiatja e pezullimit / anullimit duhet ti njoftohet ortakut perkates'

I cili ka te drejten e ankimit ndaj vendimit te asamblese Ankimi nuk pezullot vcndimin

e asamlese.

V. Asambleja percakton me ven'lim nose ka vend p€r shpe6limin e demri

VL Kuota e pezulluar / anutluar dpertcrihet nga asambleja mete rene shkaku' kur nie

gje e tille pmnohet nga shoqeria, ose me paraqitjed e vcndimii te foones se preie te

glYkates

Vll. Statuti sanl$ronon parurm qe, ne nothana te njejta' ortaket gezojne te njejtai te dreita'

kane te qjejtat deqalme proporcionale te trajtohen ne men)ae te barabarte Ky parim

siguron mbrojtjen ne vazhdimesi te te giithe te drejtave te ortakeve edhe atyle ne paklce

kaliuli Eshte I pavlefshem cdo vendim qe ndryshon kete pike le elrlt

VIIL ofiaket dhe Admi straioret Jane te detyruar te nrajne sekretin mbi dokumentacjonr

dhe te dhenat, njohudte 'lhe eksperiencat e fituan gjatc aktivitotit tc ahoqerise' si dbe

marriD te giitha masat e nevojshtr" te sigruise per te evituar perhapjen' qofte edhe

pjesore te RTe. Ata laDe pergjegjes per pasojat e mundshfie flegative nga shkelja nga
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III,

IX.

VI.

IV.

II

ana e tlre e sa me sipefhene. Detyrimi dhe pergiegiesia per sa eshte specifikuar ne kete
nen, perfshine dhe Ekspertin Kontabel te Mimtuar.

Cdo oftak ne menlre te pavarur nga njeri dehi,ka te drcjte te hape llogari bankare
ne emer te shoqerisc- Per pagesat alhe terheqjet ,faturimet shtese dhe me te larta se 500
ourcduhet fiIma e te paktm dy antareve te cilet kane aksione ortakerie mbi 5l%

Neni 13

ASAMBLEA E ORTAKEVE

Asambleja e pergjithsme eshte organi pergjegjes per marjen e vendimeve per ceshljel
themelore, sic percaktohet ne nenin 81 te Ligjit tregetar

Asamblea e pergjitlsme mblidhet ne sesione te zakonshme te pakten nje here ne vi, e
thirur nga adminishatori, kontabeli I mimtuar, oftaket e shoqerise qe gezojne te pakten
5oZ te totalit t€ votavc.

Mledhjet e asamblese organizoh€n ne seline e shoqedse, por kur egzistojne alsye
objective apo ne varesi te ceshtjes konkrete, mbledhjet mund te mbahen ne nje vend
tJcter.

Cdo ortak ka te drejte te n]arre pjese ne mbledhjet e asmablese. Ne ushtimin e te drejtes
per pjesmarrje, cdo ofiak mund te perfaqesoh€t nga nje onak tjeter, ose nje person I
fete I zgjedhur prej tij.

Asamblea thinet nepermjet doftimit me shkrese (dorazi, rekomande) ose nepermjet
postes elektronike e oftakut (aakese e sakte epostes eleldronike, ne funksion te thinjes,
do te konsideroh€t adrese e depozituar ne shoqed nga oftaku). Njoftimi pemban
vendin, daten, oren dhe rendin e dites. Per mstet kur konfirmohet negulljsht se nje ortak
ndodhet jashte shtetit te terirorit te vendit ku zhvillohet mbledlia, atehere afati I
njofti it dyfishoher.

Vendimet e rnarra l1e kundershtim me percaktimin e regul]ave te thiuj€s jane te
pavlefshne, vetem nese ortaket me unanimitet shprehen dakort pavarsisht
pel:|egullsise.

Ne shoqedne me nje ofiak te vetem, funksionohet dhe atributet e asamblese ushtrohen
nga oftaku I vetem

Rastet e tjera qe kerkojne thinjen e domosdoshme ie asamblese se ortakeve do te
konsiderohcn ato te peroaktuara n€ ncdtr 82 te ligiit tregetar.

VT.

V I .

Neni 14
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.

VENDIMARRJA

Vendimet e asamblese se ortak€ve meren me shumice te zakonsbme, shlimice te

cilesuar, dhe ne raste tc vecanta me kuorum unamm

Cdo ofiak ka te drejte vote ne perpjestim me vleren niminale te kuotes se tii Si negull

ortaket votojne ne menyre te hapur pel ceshtjet rcnd dite, pom e mstet e vecanta me

kerk€sen e mgumentMr te ortakut qr zotercn te pakten l0 % te votive, mund te aplikohet

votimi I fshehte. Ushtrimi I t€ &ejtes se votes per ofiaket jot e pralishem ne asamble'

behei sbl(Iese e konfumuar nga not€ri, ose nepelmjet mjeteve te kommikimit

elektronik : video koference , e- mail. Vota e derguar me e - mail eshte e vlefshme kur

dergohet nga adresa zyrtare e alepozitLlar nga ortaLu ne shoqeri me kushtin brenda afatit

te votimit per ate ceshtje rend dite per te cilen ortaku voton ,

Venalimet e zakonshme alo te konsialerohen te vlefshme per shoqedne kur ne mbledhjen

e asamblese marrin pjese ortaket qe zotercjne me shume se 30% te kuotave'ne

peputhje me nenin E6 !e ligjil N.9901 dt. 14.04 2008"per lregetaret dhe shoqerite

hegetare".

Verdim€t e cilesuara do tc konsiderohcn te vlelshme per shoqeine k.rr ne mbledhjen

e asamblese marain pjese ortaket qe zotorojne 1e pakten % e numrit total te votive, dhe

, vendimi menet nga njo shumice prej te pakten r/4 e numtit total te votave

Percaktnnet e ketij neni korimin dhe vendimmarrjen nuk zbatohen per ato mste

specifike l(ur ligji ose ky statut parashikojne ndryshe.

Nje ortak nlrk mund te ushtoje te alrejten e votes nese asambeja shyrton ne rend dile

ilhe melr vendim per ndonje nga rasiet o pa(ashikuara ne nenin 89 te Ligiit tregetar'

Ne keto laste, kuota e ortakul perkates nuk lloSaritct ne perqindjen e kuorimii te

nevojshem qe kerkohet nga statute.

KREU IV

ADMINISTRMI I SHOQERISE, KXSHILLI I I'UNEMARRESVE

Neni 15

ADMINISTRA.TORI

Administraior I shoqedse eshte pe$oni fizit o ak ose Jo ne shoqerl'

Administratori emerohet me vendim te zakonshem sla(utor' Enerimi csht€ I vlefshem

ne mst s€ peGoni I z$edhur me votim pranon €merimin e tij si adminishator.te

shoqerise. Emerimi I administratodi behet me afat 5 vjet me t€ dreite riperteritje'
Pdge 7 or  13

III.

IV,

vt.

L

IL



Ilt.

Shkarkimi I admjnistratorit behet me shumica te thjeshte ligiore (jo statutore) sipas
nenit 86 / I dhe 95 / 6 te Ligjit tregetar/

Administratori gezon kompetencat e pamshikuara ne neDin 95 te ligiit tregctar dhe ato
kompetenca te tjera te panshikuara ne nene te posacme te ketij ligii, apo qe lindin ne
men),Te te amycshmc me qellimet e shoqerise tregetare.

Adminishatori mban deb,rimet qe burojne nga ligiet ne fuqi, nga nenet 14-18, 95, 98 I
Ligjit hegetar, por duke mos u kufizum vetem ne keto nelle te ligiit, nga stahrti dhe
vendimet e shoqerise si dhe nga parimet e mirebesimit, besnikedse, kujdesit dhe
profesionalizimit. Administratod ndjek prccedurat e njoftimitte akteve te shoqerise ne
Institucionet Kompetente apo anasjelltas sipas rastit, p€rfaqeson shoqerine alhe leshon
autorizime perlaqesimi per ceshte te natlrave specifike.

Asambiea ka te drejte te mare ne shqlrtim veprimtarine e adminishatorit dhe/ose te
procedoje per te ekzeL:utuar nje kerkim desmshperblimi ndaj tij. Vendimi perkates
menet me shumice te zakonshme stafutore.

IV.

VL Administratod det].rohct te demshperbleje shoqerin€ per demet € shkalluam asaj nga
veprimtaria e gabuar, parregullt, kundraligjshme, ne distancim te zgjeruar te politikave
tregetare, etj.

VlL Adminishatorit I takon dmbu$imi I shpenzimeve te bera per a.rsye pune dhe/apo
shperbliDe te vecanta, te cilat akordohe! me vendim te zakonshem te shoqerise.

VIII. Shoqeria mund te kete dy ose me shume administator. Ne.ast te admhisbimit me
shume persona, shoqeda ne momentin e emedmit do te percaktoj me vendim tagmt e
sccilit dhc monlrcn c ushtdmit te tunksionov€ to adminisratodt. AdmiDisrlatori, ka t€
dr€jte qe, per nevojat e ushffimit nomal te aktivitetit te shoqerise, te malre ne pune
shtetas t€ ndryshem, duke lialhul kontrate sipas kdtereve qe parashikohen ne Kodin e
Punes ne fuqi te miratuar me Ligjin Nt.7961dt 12.01.'1995 dhe me LigjinNr.7703,
dt 1 1.05.1993 '?er sigulimet shoqerore" si dhe ne pershtate me rrcgullat c brcndshme
te disciplines dhe te punes te percaktuara llga vete prlnedhenesi. Administrator
caktohet: znj, Arlinda Ad€mi

IX. Administratori perfaqeson shoqedne per vepdmejuddike apo financiare pa kufizime.

Neni 16

KESHILLI I PLINEMARRESVE

Kurligji palashikon detyimin epmnise se keshillit te punemarresve, keta te fundit kane
te drejte te kijojne shukturat perkatese dhe regulloret e brendshme te organizimit dhe
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funksionimit te tlre. Perfaqesuesi I keshillit te punematesve nderton dhe shkemben

informacion me perfaqesuesin ligior te shoqerise per ceshtjet ne interest e t)'re

KRIU V

LARGIMI DHE PERJASHTMI I ORTAKTVE

I .

II.

Neni 17

I/.RGIMI I ORTAKUT

Cdo ortak, per sbkaqe t€ arsyeshme, mund te largohet nga shoqe a tregetalo.

Largimi behet duke njol]uar me shrim 90 dite perpara shoqedne, ku tejene pemendur

edhe shkqet e largimii.

Adminishatori thelTet mbledhjen e asamblese, e cila merr ne shq)Ttim njoftimin e

o akut.

Vendimi I asamblese se zakonshme (shumice ligjore) qe pranon largilnin e ortakut,

percakton osejovleren e kompesimit t€ ortakut qe largohet Edhe kur shkaqet e largim jt

konsiilerohen te arsyeshme apo anasjelltas, asambleja sipas rastit mund te caktoje nje

demshperblim ne ngarkim te ofiakut

Neni l8

PERJASHIMI I ORTAKU

Asamblea e zakonshrne (shumice ligjore) mund te kerkoje pedashtimin nga shoqeda

te ortakut, kui ekzistojne shkaqe qe vleresohen te a$yeshme prcj saj per kete

pe{ashtim. Ne percaktimin e kuorimit te mbledhjcs se asamblese per kete qellim, nLrk

perfshihet pjesa e oftakut per te cilin diskutohet perjashtimi Kerk€sa I drcjtohet

Cjykates e cila vendos nese arsyet e pretenduara legjihojne ose jo perjashtimin e

ofiakut.

Shoqeria dhe onrku

demshperblim

kane te drejte ti kunderdrcjtoine njeri-tjelrit pretendime pet

Te gjitha te drejtat qe rjedhin nga cilesia e ortakut shuhen ne daten e largimit ose

vendimit te formes se prere te giykates per largimin ose peJjashtimin'

KREU VI

VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, NDAzuA E FTTIMEVE
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I .

T.

Neni 19

VITI TINANCIAR, LLOGARITE VJETORE

Cdo vit financiar fillon ne I Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.

Llogadte ljeforc, inventari, relacionet mbi opeGcionet e vitit financiar dhe raponet e
vecanta te haduara nga administratori dhe sipas rastit nga kontabli I mirafuar, duhet te
miratohen nga asamblea me vendim te zakonshem.

Cdoo ak ka te drejte te vihet ne dijeni per pasqlrat financiare dhe llogarite e shoqerise
ne cdo kohe, nepemjet nje kerkese te drejtuar adminishatodt 7 dite perpara.

Neni 20

DryIDENTET

Oftaket gezojne te drejten e terheqjes se fitimit te realizuar ne rapoft me k:uotat e
zorcnlara,

Pas mimtimii ie llogadve vjetore, Asamblea me vendim percakton pjesen qe u takon
ort*eve nc formen c dividcntcvc apo/dhc shpcrndarjcvc tc mundshme. Asamblea, n€
kele faze ose ne nje faze te movonshme, porjo me larg se 3 muaj nga alata e miratimit
te llogarive vjetore, vlereson mundesine e aplikimit te parashikimeve qe vendos neni
l2ll I Siatutit.

Adminishatod siguron qc shpcrnda{a c fitimit tc kryhet ne respektim tc kcrkesave
ligjore ne fuqi

KREU \,1I

BASHKIMI, NDARJA, PRISHJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

Neni 2l

BASHKIML NDARJA, PRISHJA

Shoqeri4 me vendim te cilesuar te asamblese se ofiakeve, muld te vendosi bashkimin
apo ndarjen e shoq€rise.

Modalitet per rcalizimin e ketij veprimi percaktohen sipas mstit, dithashtu, ne
perputhje me urdherinet ligjore ne tuqi.

Neni 22

LIKUIDIMI

Shoqeria h)'n ne procesin e likuidimit ne momentin e p shjes se saj.

JII.

ll.

II,

I.
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II. Ne vendim, asamblea emercn nje ose disa likuidues, te cilet ndjekin hapat ligjorc te
likridimit. Ne fund te procesit te lik-uidimit, asamblear me shumice te zakonshme
vendos miratimin e raporht te likuidimit, bilancit perfutrdimtar dhe giithcka neth
prccesit to likuidimit. Mbas pagimit t€ keditoieve, likuiduesi dhe shlyerjes se pjeseve
te kapitalit themeltar tek kontribuesit p€rkates, likuiduesi ndan kapitalet e mbetura
ndermjet ortakeve proporcionalisht me pjeset qe ata zoterojne ne kapitalin themeltar

KREU VIII

DISPOZITA TE FLINDIT

Neni 23

VOSMARR\,'FSHI FT

I. Te gjitha mosmarreves\iet qe mund te lindin gjate egzistences se shoqerise ose gjate
periudhes se tikuidimit, ndemjet ortakeve, ndermjet shoqe s€ dhe ortakeve, etj'
irllimisht do te shqyrtohen m€ ndermjetesim sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi Ligji
ff. 10385, dt 24.02.2011 '?er zgiidhen e mosmaneveshj€ve me ndermjetesim"' ne (e

L:undert mund t'i pamqiten per zgiidhje giykates ku ka seline shoqeria

Neni 24

DISPOZITA PERFUNDIMTARE

Ky Statut eshte hartuar ne 3 ekz€mlare origiinale, duke patur te Sjithe tekstet fuqi te barabalte

Ligiore.

Dunes.me 27.0s.2018

Firmosur nga ortaket

A irda Ademi Arian Cara

:^(r,l.je,, @ ilr,^ Ar^
'" 4->
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A K T - T I I E M E L I M I

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ooMyTv-Alb" sh.p.k
Me ane te ket| dokumenlL le emerluar Akt - Themelmi,ortakel:

- Arl inda Ademi, edatel indjes28.03.l9Tl, l indurneDures,banuesene:Durres,L.3,
madhor me zotesi te plote juddike p€I te vepruar mbajtes i pasapoftes nr.Hl5328187V

- Igli Cara, i datelindjes 16.03.1969, lindur ne Dures , banuesel1e: Dures,L.3, madhor
me zotesi te plotejuddike per te vepruar mbajtes i kaftes id. nr.Hl532818?V

- Arian Cara, idatel indjes13.06.1983,l indurneDunes,banuesene:Dures,L.3,
madhor me zotesi te plotejuridike per te vepruar mbajtes i pasaportes nr.130618202I

Bihet dakodper sa me poshte vijon :

Themelohet shoqcda mc per&je&jesite kufizua. , "MyTV-Albt' Sh.p.k

Selia e shoqerise caktohet lle : L.l3,rr."Pavaresia",zk8518,nr.pas-46/162+2-
1.kt. l .sh.2.Durres,

Kohezjgjatja e shoqerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.

Objekrivi I reprimtarise se shoqerrse eshte :

Prodhimin e tregetimin e produkteve per ushqimin e kafsheve e shpendeve,import-
eksportin e tyre.

. Tv OTT, Sherbjme internet,reklama,programe te ndryshme ne tv,

. Hotel,bar-restorant,Plazh privat.

. Vandbazim per mjete ujore,motorrike dhe jo motorrike.

. Tregtim e prodhim te mallrave te te gjitha l lojeve,industriale e
ushqimore,elektronike,programeve software-hardwar,import-exportin e
tYre.

. Ndertime civile.

\F
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Kapitali lillestar i shoqerise eshte 100.000(njeqindmije) teke, i ndare ne 3 pjese,

Ky kapiral perbehet nga kontdbufet e meposhtme ne para te ofiakeve I

- Arlinda Ademi 34,000 leke, 34% te kapitalit
- Igli Cara 33,000 leke, 3370 te kapitalit
- Arian Cara 33,000 l€ke, 339lo t€ kapitalit

Shuma e nensbkruar do te depozitohet ne Banke ne alatin ilhe kushtet qe pcrcaktohen per kotc
qellim me vendim te zakonshem te shoqerise.

Adjninisffatoret emerohen me afat 5 vjet me te drejte dp€rteritje.

Administrator caktohet : znj,Arllnda Ademi

Administratori gezon kompet€ncat dhe I ushtron ato ne perputhje me ligiin dhe statutin e shoqerise.
SJroqeia ka Dj€ Admtuisftator€ Me vendnn tc Ortakcvc mund te shtohct numfi I

Administratoreve.

Ky ak thcmclimi eshte hafuar ne Dures ne tre ekzemplare origjinale duke pasur te gjithe

ekzemplaret fuqi te baEbarte iigiorc.

O(aket, pasi kane kuptuar te gjithe perbmajtjen e Statudr dhe Akt- Themelimit dhepasojat ligjorc

qe pasojne, me wllnetin e lir€ dhe nen pergjegjesine pe$onale I nenshlfiran duke I dhene fuqi

ligjote.

Dlres,me 27.09.2018

Fjnnosu nga ortaku

Arlinda Ad€mi Igl i  CrrA Arian Cara

dlt,,l* #T r a5{.r t^^..-- A''e"
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